UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-QLCLGD
V/v hướng dẫn kỹ năng truyền thông

chính sách có tác động lớn đến xã

hội trong quá trình xây dựng

VBQPPL.

     Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1294/STP-PC ngày

07/8/2023 của Sở Tư pháp về việc đăng tải Tài liệu hướng dẫn kỹ năng truyền

thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc đăng tải Tài liệu

trên Trang thông tin điện tử của đơn vị và chủ động khai thác, sử dụng Tài liệu.

Trong quá trình sử dụng Tài liệu, đề nghị các đơn vị tiếp tục nắm bắt các

ý kiến góp ý và thông tin kịp thời gửi về Sở Tư pháp để tổng hợp báo cáo Bộ Tư

pháp nhằm hoàn thiện Tài liệu, đáp ứng yêu cầu của công tác truyền thông dự

thảo chính sách trong tình hình mới./.

(Gửi kèm theo đường link Tài liệu: https://pbgdpl.gov.vn/Pages/chi-tiet-

tin.aspx?ItemID=4486&l=HoatdongPBGDPLotrun.)

Nơi nhận                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP,VT, QLCLGD(Cao).

https://pbgdpl.gov.vn/Pages/chi-tiet-tin.aspx?ItemID=4486&l=HoatdongPBGDPLotrun
https://pbgdpl.gov.vn/Pages/chi-tiet-tin.aspx?ItemID=4486&l=HoatdongPBGDPLotrun

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-08-10T09:39:14+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!